津西杨党办发[2017]25号

关于印发西青区杨柳青镇河长制
会议制度等6项制度的通知
各村（街）党委（总支、支部）、村民委员会、成员科室：
为全面贯彻落实中共中央、国务院以及市委市政府关于全面推行河长制的决策部署，按照《水利部办公厅关于加强全面推行河长制工作制度建设的通知》要求，依据《西青区全面推行河长制的实施意见》、《区河长办关于印发西青区河长制会议制度等13项制度的通知》文件要求，结合本镇实际，镇河长制办公室制定完成了《西青区杨柳青镇河长制会议制度》、《西青区杨柳青镇河长制工作督查制度》、《西青区杨柳青镇河长制信息共享制度》等6项制度。经镇主要领导同意，现予以印发，请遵照执行。
附件：1、西青区杨柳青镇河长制会议制度

2、西青区杨柳青镇河长制工作督查制度

3、西青区杨柳青镇河长制信息共享制度

4、西青区杨柳青镇河长制考核问责制度

5、西青区杨柳青镇河长制信息报送制度

6、西青区杨柳青镇河长制河长巡河制度

中共杨柳青镇委员会办公室

杨柳青镇人民政府办公室

2017年11月25日
PAGE
1